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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, fødevarer løftet fra gulv og tildækning og
adskillelse på køl og tørvarelager, opbevaringstemperaturer og
set relevant måleudstyr herunder termometer og pH-meter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleskabe og kølerum herunder ventilation, lister og hylder,
blæstkøler og lager med tørvarer samt hylder med udstyr i
produktionskøkken. Kontrolleret opvaskeområdet herunder
gulve, emfang og indvendigt i begge opvaskemaskiner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: I
opvaskeområdet er der i loftet en stor mængde små fluer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da ansvarlig kan oplyse, at
der er fokus på problemet, og der er flyttet rundt på
affaldsområdet, så problemet mindskes og at der er aftalt med
et firma om sprøjtning og rengøring.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
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nedkøling og pH-måling ved syltede produkter i indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Dagens varme ret, farseret kalkun for information
om allergene ingredienser herunder sesam og nødder. Medarbejder redegører mundtligt for procedure ved
oplysning af allergener ved buffeten, hvor der altid står en medarbejder der kan oplyse om dette efter en
breafing i køkkenet hvor alle retter og evt allergener gennemgås
Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om synlig skiltning med at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


